
Parní vlaky 
v jižních Čechách

Užijte si jízdy historickými 
vozy v čele s parní lokomotivou 
Všudybylka. Těšit se můžete 
na muzejní vagony s dřevěnými 
sedačkami, stahovacími okny, 
a dokonce i s otevřeným vyhlídkovým 
vozem a bufetovým vozem.

léto 2024

JÍZDNÍ ŘÁD A JÍZDNÉ

Pošumaví a Prachaticko
• 28. 6.  Protivín – Písek město; Písek město – Prachatice
• 29. 6.  Prachatický železniční den, nejen s parními vlaky

Šumavské léto s párou na Volarsku 
• 30. 6. Prachatice – Zbytiny – Volary
• 6., 7., 13. a 14. 7.  Volary – Nové Údolí – Černá v Pošumaví – Volary

Vimpersko a Blatensko
• 20. 7. Volary – Lenora – Kubova Huť – Vimperk 
• 21. 7. Vimperk – Strakonice – Blatná 

Blatensko a Příbramsko
• 27. 7.  Blatná – Březnice a Příbram – Březnice – Rožmitál p. Tř.
• 28. 7. Blatná – Nepomuk, Blatná – Strakonice

PARTNEŘI
Pod záštitou náměstka hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Antonína Kráka. KIC Volary, město Prachatice, Federace strojvůdců, Swietelsky Rail, 
město Vimperk, město Blatná, obec Zbytiny, obec Chroboly, město Vodňany, město Písek, městys Strunkovice nad Blanicí, obec Lenora, obec 
Kubova Huť, spolek Pošumavská jižní dráha, městys Bavorov, Měšťanský pivovar Strakonice, obec Nová Pec, město Horní Planá, město Volyně, 
obec Čkyně, město Nepomuk, město Kasejovice, obec Lnáře, město Bělčice, město Sedlice, městys Radomyšl, GW Train Regio, Správa železnic, 
Albín Veselý, s.r.o.

Detailní jízdní řády, informace a jízdné najdete na našem webu.
Jízdenky a rezervace na www.cd.cz/eshop.
Změny vyhrazeny, aktuální informace si před akcí ověřte na našem webu.www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE



Parní vlaky 
v jižních Čechách

www.cdnostalgie.cz 

Léto s párou na Blatensku 28. 7.

28486 28488 28487 28489
10:37 Nepomuk 9:34
10:49 Kotouň 9:23
11:12 Kasejovice 8:55
11:19 Lnáře 8:30
11:29 Blatná 8:20

12:56 Blatná 14:58
13:09 Sedlice 14:45
13:25 Radomyšl 14:31
13:40 Strakonice 14:14

Párou podél Blanice 28. 6.

28433 28432
12:44 Písek město 13:35
12:38 Písek 13:46
12:31 Putim 13:53
12:20 Protivín 14:04

Protivín zast. 14:08
Číčenice 15:10
Vodňany 15:21
Bavorov 15:33
Strunkovice 
nad Blanicí

15:48

Husinec 15:55
Prachatice 16:02

               Léto s párou na Příbramsku 27. 7.

28483 28485 28484 28481 28480 28482
10:28 18:10 Příbram 9:15 17:17
10:54 18:34 Březnice 8:49 16:50

19:04 Blatná 8:14
11:20 13:20 Březnice 12:59 16:17

13:26 Zadní Poříčí 12:53
13:31 Oslí 12:48
13:35 Skuhrov pod 

Třemšínem
12:44

11:35 13:39 Rožmitál pod Tř. 12:40 16:04

Šumavské léto s párou na Volarsku

30. 6. 6., 7., 13. a 14. 7. 20. 7.
28438 28466 28467 28470 28471 28472 28475 28477 28479 28476 28478
11:40 Prachatice Volary 11:05 Nové Údolí 12:05 Černá v Poš. 14:37 9:20 11:42 Volary 10:14
11:46 Prachatice Černý Kříž 11:30 Stožec 12:33 Horní Planá 14:47 9:34 11:57 Lenora 10:00

lázně Stožec 11:38 Černý Kříž 12:44 Nová Pec 14:58 12:40 15:30 Kubova Huť 15:05
12:03 Chroboly Nové Údolí 11:45 Nová Pec 13:03 Černý Kříž 15:35 12:50 15:42 Lipka 14:55
12:18 14:10 Zbytiny 13:49 Horní Planá 13:14 Volary 15:44 13:08 15:58 Vimperk 14:33
12:35 14:30 Volary 13:30 Černá v Poš. 13:22

Prachatický železniční den 29. 6.

28434 28436 28440 28456 28458 28446 28442 28460 28462 28448 28444 28464 28490 28454
Brejlovec RegioFox Všudybylka Hurvínek Hurvínek RegioFox Všudybylka Hurvínek Hurvínek RegioFox Všudybylka Hurvínek Brejlovec RegioFox

České Budějovice 8:13 9:15
Hluboká nad Vltavou 8:23 9:27
Zliv 8:32 9:36
Dívčice 8:41 9:45
Číčenice 9:07 10:03
Vodňany 9:15 10:11
Bavorov 9:30 10:23
Strunkovice nad Blanicí 9:47 10:32 12:21 14:21 16:21
Husinec 9:55 10:40 12:28 14:28 16:28
Prachatice 10:01 10:46 12:35 14:35 16:35
Prachatice 10:51 11:00 12:00 12:51 13:00 14:00 14:51 15:00 15:35
Prachatice lázně 10:55 11:03 12:03 12:55 13:03 14:03 14:55 15:03 15:39
Chroboly 11:09 13:09 15:09 15:51
Zbytiny 16:13
Volary 16:35

28457 28441 28447 28459 28461 28449 28443 28463 28465 28455 28445 28437
Hurvínek Všudybylka RegioFox Hurvínek Hurvínek Všudybylka RegioFox Hurvínek Hurvínek RegioFox Všudybylka RegioFox

Volary
Zbytiny
Chroboly 11:28 13:28 15:52
Prachatice lázně 11:10 11:42 12:10 13:10 13:42 14:10 15:10 16:06
Prachatice 11:13 11:46 12:13 13:13 13:46 14:13 15:13 16:10
Prachatice 11:48 13:48 15:48 17:04
Husinec 11:55 13:55 15:55 17:11
Strunkovice nad Blanicí 12:02 14:02 16:02 17:19
Bavorov 17:30
Vodňany 17:45
Číčenice 18:01
Dívčice 18:13
Zliv 18:24
Hluboká nad Vltavou 18:40
České Budějovice 18:57

Párou kolem Volyňky 21. 7.

28435
Vimperk 10:52
Bohumilice v Č. 11:01
Čkyně 11:10
Volyně 11:32
Strakonice 14:13
Radomyšl 14:32
Sedlice 14:47
Blatná 15:01


	CD-C11279667-Leto_s_parou_2024-A3-v8-format_live
	CD-C11279667-Leto_s_parou_2024-A3-Jizdni_rady-v4-format_live



